
                                         U S N E S E N Í 
 

z 2. zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 12. 12. 2018 

od 17.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 
 
 
........................................................................................................................................................................... 
 
 

Usnesení č.2/1 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje navržený program jednání. 

 
 

Usnesení č. 2/2 

Zastupitelstvo schvaluje: 

     a) do návrhové komise paní Dagmar Skácelovou a pana Pavla Beneše 
          

 

     b) ověřovatele zápisu pana Roberta Fišra a Petra Mathona 
  

 
 

Usnesení č. 2/3 

 Zastupitelstvo obce schvaluje jednací řád „Zastupitelstva obce Dlouhá Loučka” v navrženém 

znění, které je přílohou zápisu. 
 
 

Usnesení č. 2/4 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka bere na vědomí kontrolu usnesení a schvaluje zápis  

z 1. zasedání ZO, ze dne 31. 10. 2018. 

 
 

Usnesení č. 2/5 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka bere na vědomí zprávu a zápis o činnosti RO za období od  

31. 10. 2018 do 11. 12.2018.  Zpráva je přílohou zápisu. 

 
 

Usnesení č. 2/6 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje „Střednědobý výhled rozpočtu obce Dlouhá Loučka 

na období  2019  – 2022.” 

 

Usnesení č. 2/7 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro neinvestiční 

náklady na období I-III/2019 ve výši do 5 082 000 Kč a investiční náklady dle přílohy. Rozpočtové 

provizorium bude platit do schválení rozpočtu na rok 2019. 



 

Usnesení č. 2/8 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje stanovení ceny vodného pro rok 2019 ve výši 43,70 

Kč/m³ včetně DPH. 

 
 

Usnesení č. 2/9 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Dlouhá Loučka  

č. 1/2018 s účinností od 1. 1. 2019. 

 
 

Usnesení č. 2/10 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Dlouhá Loučka  

č. 2/2018 s účinností od 1. 1.2019. 

 
 

Usnesení č. 2/11 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje zásady tvorby a použití fondu obnovy vodovodů a 

kanalizací. 

 
 

Usnesení č. 2/12 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje rozpočtové opatření č. 331813. 

 
 

Usnesení č. 2/13 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje směrnici č. 1/2018. 

 
 

Usnesení č. 2/14 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje kupní smlouvu mezi prodávajícím Elitex strojírna, 

s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5667, 460 01 Zlín, IČ: 263 10 279 a kupujícím Obec Dlouhá Loučka, 

se sídlem 1. máje 116, 783 86 Dlouhá Loučka, IČ: 002 98 794, o převodu nemovitostí 

  a) pozemku par. č.  st. 3/1 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 5 074 m2, s budovou č.p. 440 – 

zemědělská usedlost, která je jeho součástí v k.ú. Horní Dlouhá Loučka 

  b) pozemku par. č. 100/2 – zahrada o výměře 1225 m2  v k.ú. Horní Dlouhá Loučka 

za celkovou cenu 300 000 Kč a náklady spojené s prodejem. 

 
 

 

Usnesení č. 2/15 
 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce p. Ladislava Koláčka ke spolupráci s úřadem územního 

plánování při zpracování nového územního plánu obce. 

 



Usnesení č. 2/16 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje prodej pozemku par. č. 1746/2 – ostatní plocha, o 

výměře 352 m2 v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka, pí L. B., bytem Dlouhá Loučka, za cenu 40 Kč/m2 , 

náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 
 

Usnesení č. 2/17 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje záměr odkupu pozemků par. č. 29 – zastavěná plocha 

o výměře 364 m2, součástí pozemku je stavba č. e. 78 a par. č. 30 – zahrada o výměře 372 m2 v k.ú. 

Plinkout. 

 
 

Usnesení č. 2/18 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje bezúplatný převod části pozemků: 

parc. č. 465 trvalý travní porost o celkové výměře 5 m² a par. č. 1745/1 orná půda o celkové výměře 

33 m2, dle geometrického plánu č. 957-25/2018 ze dne 25. 5. 2018 pozemky parc. č. 465/2 o 

výměře 5 m² a par. č. 1745/3 o výměře 33 m2 a části pozemku par. č. 53 ost. pl. o celkové výměře 

2 m², dle geometrického plánu č. 963-46/2017 ze dne 27. 4. 2018 pozemek parc. č. 53 díl „b“ o 

výměře 2 m², který je sloučen do pozemku parc. č. 55 o celkové výměře 6 167 m², vše v k.ú. Dolní 

Dlouhá Loučka, obec Dlouhá Loučka, vše z vlastnictví obce Dlouhá Loučka do vlastnictví 

Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. 

Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek 

spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

 
 

Usnesení č. 2/19 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „Doplnění 

systému odděleného sběru odpadu v obci Dlouhá Loučka” a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. 

 
 

Usnesení č. 2/20 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje členy finančního výboru ve složení: Ing. Michaela 

Zatloukalová a Žaneta Müllerová . 

 
 

Usnesení č. 2/21 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje členy kontrolního výboru ve složení:  

Jana Schindlerová a Michal Klein. 

 
 

Usnesení č. 2/22 
 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb. měsíční 

odměny s platností od 1. 1. 2019 ve výši: člen rady obce a člen výboru nebo komise 2 722 Kč, člen 

zastupitelstva obce a člen výboru nebo komise 959 Kč, člen výboru nebo komise 300 Kč. 

 


